[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От   23.06.2015 г. № 643
город Верхний Тагил
Об утверждении муниципальной программы
«Подготовка документов территориального планирования,            градостроительного зонирования и документации по планировке
территорий городского округа Верхний Тагил на 2016-2018 годы»
В целях реализации подпрограммы  «Стимулирование развития жилищного строительства» государственной программы «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе свердловской области до 2020 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-ПП, в соответствии с Постановлением администрации городского округа Верхний Тагил от 11.11.2013 г. № 868 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ городского округа Верхний Тагил», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить муниципальную программу «Подготовка документов территориального планирования, градостроительного зонирования и документации по планировке территорий городского округа Верхний Тагил на 2016-2018 годы» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша горнозаводская газета» и разместить на официальном сайте  городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

3.
Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации  по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Прокошина Ю.В.
Глава городского округа Верхний Тагил
        подпись           С.Г.Калинин